
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/207/2025 
RADY GMINY TOMICE 

z dnia 30 czerwca 2025 roku 

zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), oraz art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.)  Rada Gminy Tomice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Nr XI/104/2024 Rady Gminy Tomice z dnia 23 grudnia 2024 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Tomice o kwotę 2.157.536,08 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 52.162,00 zł; 

2) dochody majątkowe - 2.105.374,08 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Tomice o kwotę  2.157.536,08 zł w tym:    

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 27.162,00 zł, w tym: 

a) wydatki statutowe jednostek budżetowych - 27.162,00 zł; 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 25.000,00 zł, 

3) wydatki majątkowe - 2.105.374,08 zł. 

3. Dokonuje się przeniesień wydatków między działami i rozdziałami: 

Zmniejszenia 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 238.000,00 zł, w tym: 

a) wydatki statutowe jednostek budżetowych - 238.000,00 zł; 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 14.000,00 zł;   

Zwiększenia 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 10.000,00 zł, w tym: 

a) wydatki statutowe jednostek budżetowych - 10.000,00 zł; 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 14.000,00 zł; 

3) wydatki majątkowe - 228.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 4319



§ 2. Zmienia się załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr XI/104/2024 Rady Gminy Tomice z dnia 
23 grudnia 2024 r. przychodów i rozchodów Gminy Tomice w 2025 roku i załącznik ten otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 2.1 do Uchwały Budżetowej Nr XI/104/2024 Rady Gminy Tomice z dnia 
23 grudnia 2024 r. dotyczący wydatków majątkowych w 2025 roku  i załącznik ten otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej Nr XI/104/2024 Rady Gminy Tomice z dnia 
23 grudnia 2024 r. dotyczący dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2025 roku i załącznik ten otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 11 do Uchwały Budżetowej Nr XI/104/2024 Rady Gminy Tomice z dnia 
23 grudnia 2024 r. dotyczący dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych 
dofinansowanych ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład w 2025 roku i załącznik ten otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 14 do Uchwały Budżetowej Nr XI/104/2024 Rady Gminy Tomice z dnia 
23 grudnia 2024 r. dotyczący planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tomice w 2025 roku 
i załącznik ten otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomice. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Szymon Putek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4319



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/207/2025 
Rady Gminy Tomice 
z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Zmiany w dochodach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 101.813,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 101.813,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 101.813,00 

   W tym: dochody majątkowe 0,00 101.813,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 9.450,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 9.450,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 9.450,00 

   W tym: dochody bieżące 0,00 9.450,00 
758   Różne rozliczenia 0,00 2.003.561,08 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 2.003.561,08 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 2.003.561,08 

   W tym: dochody majątkowe 0,00 2.003.561,08 
801   Oświata i wychowanie 0,00 17.712,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 17.712,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 17.712,00 

   W tym: dochody bieżące 0,00 17.712,00 
852   Pomoc społeczna 0,00 25.000,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 25.000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 25.000,00 

   W tym: dochody bieżące 0,00 25.000,00 
Ogółem: 0,00 2.157.536,08 

   W tym: dochody bieżące 0,00 52.162,00 
   W tym: dochody majątkowe 0,00 2.105.374,08 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szymon Putek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4319



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/207/2025 
Rady Gminy Tomice 
z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Zmiany w wydatkach 

Dział Rozdział § Treść Wydatki ogółem Wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 

Wydatki statutowe 
jednostek budżetowych 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych Dotacje na zadania bieżące Wydatki majątkowe 

 zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 209.813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209.813,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 209.813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209.813,00 
600   Transport i łączność 238.000,00 1.799.579,08 238.000,00 0,00 238.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.799.579,08 

 60016  Drogi publiczne gminne 238.000,00 1.799.579,08 238.000,00 0,00 238.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.799.579,08 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 9.450,00 0,00 9.450,00 0,00 9.450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 9.450,00 0,00 9.450,00 0,00 9.450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 0,00 27.712,00 0,00 27.712,00 0,00 27.712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 27.712,00 0,00 27.712,00 0,00 27.712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 0,00 323.982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323.982,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 323.982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 323.982,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 14.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.000,00 0,00 0,00 0,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 14.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.000,00 0,00 0,00 0,00 
926   Kultura fizyczna 0,00 14.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.000,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 14.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.000,00 0,00 0,00 
   Razem: 252.000,00 2.409.536,08 238.000,00 37.162,00 238.000,00 37.162,00 0,00 25.000,00 14.000,00 14.000,00 0,00 2.333.374,08 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szymon Putek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4319



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/207/2025 
Rady Gminy Tomice 
z dnia 30 czerwca 2025 r. 

PRZYCHODY  I ROZCHODY 

Lp. Treść Kwota 
1. Dochody ogółem 67.052.243,54 
2. Wydatki ogółem 73.339.868,21  

 Deficyt  (1-2) -6.287.624,67 
3. Przychody ogółem 7.822.624,67 
 w tym:  

 § 905 Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 8 
ustawy o finansach publicznych 926.420,00 

 z czego:  

 
 - wpływy z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi pobieranej przez 
gminę - dochody z roku ubiegłego, które nie zostały wykorzystane na funkcjonowanie 
systemu gospodarowania odpadami 

921.499,92 

  - wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 2.487,13 

 
 - wpływy z tytułu 50%  udziału w opłatach za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju 
nieprzekraczającej 300 ml 

2.432,95 

 
§ 906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

639.627,72 

 z czego:  
  - realizacja projektu "Cyberbezpieczny Samorząd" 639.627,72 
 § 952  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  6.256.576,95 

4. Rozchody ogółem 1.535.000,00 
 w tym:  

 § 962 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej       50.000,00 

 § 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1.485.000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szymon Putek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4319



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/207/2025 
Rady Gminy Tomice 
z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Treść Plan 
010  Rolnictwo i łowiectwo 209.813,00 

 01095 Pozostała działalność 209.813,00 

 1. Modernizacja drogi gminnej ul. Sąsiedzka w miejscowości Witanowice, gmina 
Tomice 209.813,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2.632.796,64 
 40002 Dostarczanie wody 2.632.796,64 
 1. Budowa zbiornika wody pitnej w Woźnikach 1.033.007,66 
 2. Budowa źródła zaopatrzenia w wodę dla Radoczy 196.800,00 

 3. System monitoringu sieci wodociągowej  ze zdalnym odczytem urządzeń 
pomiarowych w miejscowości Woźniki, Witanowice i Radocza 157.781,00 

 4. Budowa zbiornika retencyjnego w Radoczy (projekt)  266.431,00 

 5. Projekty i budowa sieci wodociagowych na terenie Gminy Tomice 
finansowanych ze środków z PROW 463.135,98 

 6. Projekty, modernizacja i budowa wodociągów oraz ujęcia wody na terenie 
Gminy Tomice 305.641,00 

 7. Budowa ujęcia na rzece Skawie na potrzeby stacji uzdatniania wody w 
Witanowicach etap I 210.000,00 

600  Transport i łączność 8.235.917,19 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 200.000,00 

 1. Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1767K w Tomicach- dotacja 
celowa dla Powiatu Wadowickiego 200.000,00 

 2. 

Wykonanie dokumentacji projektowej: chodnika przy drodze powiatowej nr 
1778K w Witanowicach i Lgocie, chodnika przy drodze powiatowej nr 1770K w 
Woźnikach; chodnika przy drodze powiatowej nr 1779K w Witanowicach, 
chodnika przy drodze powiatowej nr 1770K w Zygodowicach - dotacja celowa 
dla Powiatu Wadowickiego 

0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 8.035.917,19 

 1. Sporządzenie projektu technicznego przebudowy drogi gminnej Cupel w 
miejscowości Babica - dotacja celowa dla Gminy Wadowice   50.055,00 

 2. Projekt techniczny rozbudowy drogi gminnej ul. Rzyczki w Tomicach - dotacja 
celowa dla Gminy Wadowice   37.155,22 

 3. 
Projekt techniczny budowy drogi łączącej Gminę Wadowice oraz Gminę 
Tomice przy terenie rzeki Skawy na terenie Gminy Tomice - dotacja celowa dla 
Gminy Wadowice   

84.000,00 

 4. Projekty, budowa i modernizacja dróg wraz z infrastrukturą na terenie Gminy 
Tomice 7.864.706,97 

700  Gospodarka mieszkaniowa  506.000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 506.000,00 
 1. Nabycie nieruchomości na rzecz gminy 506.000,00 

750  Administracja publiczna 339.354,06 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 339.354,06 

 1. Zakupy inwestycyjne w ramach realizacji projektu Cyberbezpieczny Samorząd 
dla Gminy Tomice 339.354,06 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  przeciwpożarowa 279.000,00 
 75404 Komendy wojewódzkie policji 29.000,00 
 1. Fundusz Wsparcia Policji - partycypacja w kosztach zakupu samochodu 29.000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 250.000,00 

 1. Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 
Lgota (dotacja dla OSP) 250.000,00 

801  Oświata i wychowanie 50.000,00 
 80101 Szkoły podstawowe 30.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4319



 1. Termomodernizacja szkół na terenie Gminy Tomice 5.000,00 

 2. Budowa ogrodzenia wzdłuż bezpiecznej ścieżki przy Szkole Podstawowej w 
Woźnikach 25.000,00 

 80104 Przedszkola 20.000,00 

 1. Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa istniejącego budynku przedszkola przy 
Szkole Podstawowej w Radoczy (projekt) 20.000,00 

855  Rodzina 2.547.079,48 
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2.547.079,48 

 1. Utworzenie nowych miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w żłobkach w 
Gminie Tomice w miejscowości Witanowice oraz w miejscowości Woźniki 2.415.579,48 

 2. Aktywny plac zabaw przy Żłobku Gminnym w Tomicach 131.500,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.536.040,41 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5.311.325,41 
 1. Dotacja do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 148.000,00 

 2. Projekty, budowa, przebudowa i modernizacja sieci kanalizacyjnych oraz 
infrastruktury oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Tomice 1.812.128,50 

 3. 
Projekt i budowa kanalizacji w rejonie ulic: Jagiellońskiej, Spacerowej i 
Granicznej w Radoczy oraz ulicy Podlesie w Tomicach finansowana ze środków 
z PROW 

3.351.196,91 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 200.000,00 
 1. Dotacja do wymiany pieców C.O. 200.000,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1.024.715,00 
 1. Projektowanie i budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Tomice 200.000,00 
 2. Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Tomice 824.715,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 266.128,94 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14.000,00 

 1. Zakup pieca konwekcyjno-parowego (warsztaty z dziećmi i inne imprezy w 
sołectwie) 14.000,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 251.996,94 

 1. Wykonanie projektu budowlanego dla przebudowy starej szkoły w Lgocie na 
potrzeby Domu Seniora  119.402,94 

 2. Poprawa bezpieczeństwa przeciwpożarowego kościoła p.w. NMP w Woźnikach 132.594,00 
 92195 Pozostała działalność 132,00 

 1. Wykonanie projektu budowlanego wielofunkcyjnego budynku użyteczności 
publicznej w Tomicach 132,00 

RAZEM: 21.602.129,72 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szymon Putek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4319



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/207/2025 
Rady Gminy Tomice 
z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 
ich zadań 

statutowych 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

010   Rolnictwo i łowiectwo 108.317,55 108.317,55 0,00 108.317,55 108.317,55 108.317,55 2.123,87 106.193,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01095  Pozostała działalność 108.317,55 108.317,55 0,00 108.317,55 108.317,55 108.317,55 2.123,87 106.193,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 2.412,00 2.412,00 0,00 2.412,00 2.412,00 2.412,00 0,00 2.412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 2.412,00 2.412,00 0,00 2.412,00 2.412,00 2.412,00 0,00 2.412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 95.082,00 95.082,00 0,00 95.082,00 95.082,00 95.082,00 95.082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 95.082,00 95.082,00 0,00 95.082,00 95.082,00 95.082,00 95.082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

85.206,00 85.206,00 0,00 85.206,00 85.206,00 35.356,00 27.132,94 8.223,06 0,00 49.850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.700,00 1.700,00 0,00 1.700,00 1.700,00 1.700,00 956,60 743,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 83.506,00 83.506,00 0,00 83.506,00 83.506,00 33.656,00 26.176,34 7.479,66 0,00 49.850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 23.617,87 23.617,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 23.617,87 23.617,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 70,00 70,00 0,00 70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85195  Pozostała działalność 70,00 70,00 0,00 70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 11.725,05 11.725,05 0,00 11.725,05 11.725,05 5.402,82 0,00 5.402,82 0,00 6.322,23 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 846,90 846,90 0,00 846,90 846,90 24,67 0,00 24,67 0,00 822,23 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5.583,00 5.583,00 0,00 5.583,00 5.583,00 83,00 0,00 83,00 0,00 5.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 5.295,15 5.295,15 0,00 5.295,15 5.295,15 5.295,15 0,00 5.295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 3.209.145,00 3.209.145,00 0,00 3.209.145,00 3.209.145,00 398.365,00 361.785,00 36.580,00 0,00 2.810.780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

3.188.020,00 3.188.020,00 0,00 3.188.020,00 3.188.020,00 377.240,00 361.600,00 15.640,00 0,00 2.810.780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 185,00 185,00 0,00 185,00 185,00 185,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

20.940,00 20.940,00 0,00 20.940,00 20.940,00 20.940,00 0,00 20.940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 3.535.575,47 3.535.575,47 0,00 3.511.957,60 3.511.957,60 645.005,37 486.193,81 158.811,56 0,00 2.866.952,23 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szymon Putek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4319



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVIII/207/2025 
Rady Gminy Tomice 
z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań inwestycyjnych dofinansowanych ze środków 
z Rządowego Funduszu Polski Ład w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
DOCHODY  

758   Różne rozliczenia 9.224.971,66 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 9.224.971,66 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

9.224.971,66 

WYDATKI 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 977.007,66 

 40002  Dostarczanie wody 977.007,66 
   1.Wydatki majątkowe 977.007,66 

600   Transport i łączność 7.600.000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 7.600.000,00 
   1.Wydatki majątkowe 7.600.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 647.964,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 647.964,00 
   1.Wydatki majątkowe 647.964,00 

WYDATKI OGÓŁEM 9.224.971,66 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szymon Putek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4319



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVIII/207/2025 
Rady Gminy Tomice 
z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tomice w 2025 roku 

z tego : 

Dział Rozdział Treść Wartość 
dla jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

010  Rolnictwo i łowiectwo 50.000,00 50.000,00 0,00 
 01008 Melioracje wodne 50.000,00 50.000,00 0,00 

  Dotacja celowa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między j.s.t. 50.000,00 50.000,00 0,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 400.000,00 400.000,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 400.000,00 400.000,00 0,00 

  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 400.000,00 400.000,00 0,00 

600  Transport i łączność 771.210,22 771.210,22 0,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 400.000,00 400.000,00 0,00 

  Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące 400.000,00 400.000,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 200.000,00 200.000,00 0,00 

  
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
między j.s.t. 

200.000,00 200.000,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 171.210,22 171.210,22 0,00 

  Dotacja celowa na zadania inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień między j.s.t. 171.210,22 171.210,22 0,00 

710  Działalność usługowa 76.700,00 76.700,00 0,00 
 71035 Cmentarze 76.700,00 76.700,00 0,00 

  Dotacja celowa przekazana gminie  na zadania 
bieżące 76.700,00 76.700,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa 430.000,00 0,00 430 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 430.000,00 0,00 430 000,00 
  Dotacja celowa na zadania bieżące 180.000,00 0,00 180 000,00 
  Dotacja celowa na zakupy inwestycyjne 250.000,00 0,00 250 000,00 

801  Oświata i wychowanie 1.027.792,34 420.000,00 607 792,34 
 80104 Przedszkola  1.027.792,34 420.000,00 607 792,34 

  Dotacja celowa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między j.s.t. 420.000,00 420.000,00 0,00 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 607.792,34 0,00 607 792,34 

851  Ochrona zdrowia 2.677,00 2.677,00 0,00 
 85158 Izby wytrzeźwień 2.677,00 2.677,00 0,00 

  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań 2.677,00 2.677,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 638.000,00 290.000,00 348.000,00 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 198.000,00 50.000,00 148.000,00 

  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 50.000,00 50.000,00 0,00 

  Dotacja celowa na realizację inwestycji jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych     148.000,00 0,00 148.000,00 

 90002 Gospodarka odpadami 240.000,00 240.000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4319



  Dotacja celowa przekazana gminie  na zadania 
bieżące 240.000,00 240.000,00 0,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 200.000,00 0,00 200.000,00 

  Dotacja celowa na realizację inwestycji jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych     200.000,00 0,00 200.000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1.428.594,00 1.220.000,00 208.594,00 
 92105 Pozostałe działania w zakresie kultury  76.000,00 0,00 76.000,00 

  Dotacja celowa na zadania bieżące zlecone do 
realizacji stowarzyszeniom 76.000,00 0,00 76.000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 882.000,00 882.000,00 0,00 
  Dotacja podmiotowa 882.000,00 882.000,00 0,00 
 92116 Biblioteki 338.000,00 338.000,00 0,00 
  Dotacja podmiotowa 338.000,00 338.000,00 0,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 132.594,00 0,00 132.594,00 

  
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

132.594,00 0,00 132.594,00 

926  Kultura fizyczna 244.000,00 0,00 244.000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 244.000,00 0,00 244.000,00 

  Dotacja celowa na zadania bieżące zlecone do 
realizacji stowarzyszeniom 244.000,00 0,00 244.000,00 

RAZEM: 5.068.973,56 3.230.587,22 1.838.386,34 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szymon Putek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4319


	UCHWAŁA NR XVIII/207/2025 RADY GMINY TOMICE z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - Zmiany w dochodach
	Załącznik 2 - Zmiany w wydatkach
	Załącznik 3 - PRZYCHODY  I ROZCHODY
	Załącznik 4 - Wydatki majątkowe
	Załącznik 5 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.
	Załącznik 6 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań inwestycyjnych dofinansowanych ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład w 2025 roku
	Załącznik 7 - Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tomice w 2025 roku

		2025-07-07T14:36:39+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




